別紙２

様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

大分市共聴組合支援事業補助金交付申請書

大分市長　　　　　　　　殿

申請者　名称
所在地
代表者氏名
担当者氏名
連絡先
　大分市共聴組合支援事業補助金の交付を受けたいので、大分市共聴組合支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　事業の目的及び内容

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
４　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
様式第２号（第７条関係）
事業計画書
	共聴組合名

代表者氏名

	共聴施設の修繕、改修又は置換に伴う撤去を行う場所

	着 工 予 定 日

	完 了 予 定 日

	利用予定事業者名
	サ ー ビ ス エ リ ア

（単位：千円）
	補 助 金 交 付 申 請 額
	事    業    費

	経
費
区
分
	修繕・改修・
撤去費

	用地取得費・
道路費

	合　 　 計

	備  考

様式第３号（第７条関係）
収支予算書
１　資金計画
（単位：千円）
	収               入
	支              出

	財  源  内  訳

	経 費 区 分
	 （  事  業  費  ）

	補　  助 　 金
	交付（予定）額
	修繕・改修・
撤去費

	補助対象事業を
行う者の負担額
	予  算  額
	用地取得費・
道路費

	合        計

	合      計

２　添付図面

⑴　用地付近の見取図
⑵　設計の概要図（配置図、各階平面図及び立面図の概略）

⑶　施設のブロックダイヤグラム
様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

大分市共聴組合支援事業補助金補助事業変更承認申請書

大分市長　　　　　　　　殿

補助事業者　名称
　　　　　　所在地
　　　　　　代表者氏名
担当者氏名
連絡先
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた大分市共聴組合支援事業補助金に係る事業について変更をしたいので、大分市共聴組合支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　変更の内容
２　変更の理由
３　補助対象経費　　　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付申請額　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日

大分市共聴組合支援事業補助金補助事業実績報告書

大分市長　　　　　　　　殿

補助事業者　名称
所在地
代表者氏名
担当者氏名
連絡先
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた大分市共聴組合支援事業補助金については、その事業を完了したので、大分市共聴組合支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

１　事業の実施状況

	共聴施設の修繕、改修又は置換に伴う撤去を行う場所

	工事施工業者名

	着    工    日

	完    了    日

２　添付書類

様式第８号（第１０条関係）
収支決算書
１　事業収支
（単位：千円）

	収               入
	支              出

	財  源  内  訳

	経 費 区 分
	 （  事  業  費  ）

	補　  助 　 金
	交付決定額
	修繕・改修・
撤去費

	補助対象事業を
行う者の負担額
	実　績　額
	用地取得費・
道路費

	合        計

	合      計

２　添付書類
  ⑴　工事代金等の請求書又は領収書の写し
  ⑵　当該施設等の完成写真
様式第１０号（第１２条関係）
年　　月　　日

　　大分市共聴組合支援事業補助金交付請求書
　大分市長　　　　　　　　殿

補助事業者　名称
所在地
代表者氏名
担当者氏名

連絡先
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた大分市共聴組合支援事業補助金について、大分市共聴組合支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先

	金融機関名

	支　店　名

	種　　類
	普通　　　　　当座

	口 座 番 号

	口 座 名 義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）